

Jacobsen - Landskab og Anlæg ApS
Hesselbjergvej 15, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 71 57 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023.

Gert Kragelund Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Jacobsen - Landskab og Anlæg ApS Hesselbjergvej 15 8300 Odder |
| | CVR-nr.: 34 71 57 18 |
| | Stiftet: 4. oktober 2013 |
| | Hjemsted: Odder |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Gert Kragelund Jacobsen, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af landskabspleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 457.759 kr. mod 371.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.819 kr. mod -71.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 457.759 | 371.005 |
| 1 Personaleomkostninger | -422.278 | -421.255 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -16.900 | -18.419 |
| Driftsresultat | 18.581 | -68.669 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.762 | -3.311 |
| Årets resultat | 15.819 | -71.980 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 15.819 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -71.980 |
| Disponeret i alt | 15.819 | -71.980 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 106.252 | 123.152 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>106.252</u> | <u>123.152</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>106.252</u> | <u>123.152</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.075 | 21.976 |
| Andre tilgodehavender | <u>1.997</u> | <u>1.997</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.072</u> | <u>23.973</u> |
| Likvide beholdninger | <u>384.664</u> | <u>348.084</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>390.736</u> | <u>372.057</u> |
| Aktiver i alt | <u>496.988</u> | <u>495.209</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 347.510 | 331.691 |
| Egenkapital i alt | 427.510 | 411.691 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 6.367 |
| Anden gæld | 59.478 | 67.151 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 69.478 | 83.518 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 69.478 | 83.518 |
| | | |
| Passiver i alt | 496.988 | 495.209 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 403.671 | 483.671 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-71.980</u> | <u>-71.980</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 331.691 | 411.691 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>15.819</u> | <u>15.819</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>347.510</u> | <u>427.510</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 371.741 | 370.864 |
| Pensioner | 44.194 | 44.194 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.343 | 6.197 |
| | <u>422.278</u> | <u>421.255</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.762 | 3.311 |
| | <u>2.762</u> | <u>3.311</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 496.103 | 480.503 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 15.600 |
| Kostpris ultimo | <u>496.103</u> | <u>496.103</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -372.951 | -354.532 |
| Årets afskrivninger | -16.900 | -18.419 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-389.851</u> | <u>-372.951</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>106.252</u> | <u>123.152</u> |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 47.kr. | | |
| | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Lejeforpligtelser: | | |
| Selskabet har lejekontrakt som udløber med udgangen af 2025 med en restforpligtelse på t.kr. 38 | | |
